
作成

産社

１年 ２年 ３年

1 土 １・２年　学学学
３年　学学学Ｈ

2 日

3 月 代休（3/1分）

4 火 1年特別時間割木５６
2年特別時間割総総

5~6pd 5~6pd

5 水 特別時間

6 木 1年　H学
2年　H学

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金 特別時間割３ｈ

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日 　

24 月 学学Ｈ

25 火

26 水

27 木

28 金 諸帳簿提出（１６：００）

29 土

30 日

31 月

修了式・離任式・大掃除・全校集会 生徒顔写真撮影

備
考

春分の日　　

生徒登校日　成績入力締切（16:00）一斉退校日

　【生徒休業日・校地内立入禁止】

曜

入選会場準備　

【校地内立入禁止】

行事

1，2年次町内企業合同説明会

2024年度

【校地内立入禁止】

令和7年　3月行事予定 2/24

卒業式

曜日変更・短縮等

合格者説明会　

総探

一般入学者選抜学力検査（本検査）　【生徒休業日・校地内立入禁止】

成績一覧表提出　課・年次会　運営委員会　【生徒休業日】

一般入学者選抜学力検査(追検査）　【生徒休業日・校地内立入禁止】

日

　【生徒休業日・校地内立入禁止】

成績会議・定例職員会議  【生徒休業日】

　【生徒休業日・校地内立入禁止】

合格発表 【生徒休業日・校地内立入禁止】
合格通知・入学関係書類発送

【生徒休業日】

教科書・副読本購入
 新２，３年次  　24日（月）
　　　　　　　　　　　復禮会館


